
Nyttår 2020 

Kjære Hestevenner.        

Ett år er forbi, det har vært et merkelig og utfordrende år, men også mye spennende i vår region.  

Året startet med utsettelse av generalforsamling, nedstenging av samfunnet og stopp i 
travkjøringene. 

Etter hvert så løsnet det litt, vi fikk avholdt generalforsamling og faktisk en ekstraordinær 
generalforsamling der budskapet var overtagelse av Myremoen Travbane. 

Til tross for de utfordringene som har vært har vi i Buskerud Travforbund, Buskerud Trav Drift AS og 
Buskerud Trav Eiendom AS jobbet og jobber fortsatt med mange spennende prosjekter. 

Nevner: 

- Flytting kontorer/administrasjon 
- Vedlikehold og preparering av banen Drammen 
- Utleie Drammen Travbane 
- Drift av Bristol 
- Myremoen 
- Buskerud/Vestfold Nye Jarlsberg. 
- Helgelandsmoen 

Flytting kontorer og administrasjon: 

I første halvdel av året fikk vi flyttet ut fra kontorene og all virksomhet ble flyttet over på stallsiden 
med nye kontorer i Vekta. Det ble arrangert dugnad blant lagene som var med på å rydde ut alt fra 
tribuner og spillehall samt kontorene. 

Vedlikehold og preparering av banen Drammen: 

Leif Arne har stålkontroll på preparering og vedlikehold av banen, han har klart dette på en 50% 
stilling med litt hjelp av Renate enkelte dager. På trenerstallene er det nå utleie på tre av stallene, vi 
har besluttet at stallanlegget vil bli nedlagt ca 1.7.21 da vi håper på at Myremoen er klar for BT. Vi vil 
da flytte alt utstyr og mannskap opp til Myremoen. 

Utleie Drammen Travbane 

Vi har jobbet mye med utleie av administrasjonsbygget samt ombygging av dette, tribunen er 
demontert og solgt til Pors, tribunen ble tilbydd til Vikersund først, men de hadde ikke kapasitet til 
dette nå i Corona tiden. Har også bygget om lagerrom i bensinstasjon til maskinvask 

Det er nå utleie på: 

- Kroa 
- Hele administrasjonsbygget utenom Bakken Bil til en aktør 
- Bakken Bil 
- Bensinstasjon 
- 2 stk. vaskebokser for maskin. 
- Stallene frem til 1.7 
- «Bristol» 

Disse tiltakene har skaffet oss gode leieinntekter som i vil være med å drifte av andre anlegg 
fremover. Etter 1.7.21 vil det også bli utleie av uteområder i hesteringen samt utleie av boksrekkene 
og de nye kontorene. Vi har flere som er interessert i dette. 



 

Drift av Bristol 

Vi har også fått gjenåpnet Bristol, det er Vidar Moen som har tatt fatt her og drifter, den er åpen tre 
til fire dager i uken, noe begrenset nå i Corona tiden, men Vidar serverer fantastisk god mat. Jeg 
anbefaler en tur innom der. 

Myremoen Travbane: 

Myremoen er ett av de tre store prosjektene som vi jobber med. Det er nedsatt et utvalg som har 
ansvaret for fremdrift og planlegging, det er Anita Sønsteby og Erling Bottolfs fra BT og Trond Thorset 
fra Eiendom. Disse har laget en oversikt og budsjett på 1. utbygging som skal gjøres. Det er også 
bevilget penger til ny reguleringsplan for område slik at det nå formelt blir regulert til hestesport. 
Gruppen har også dialog med kommunen og andre aktører i område med ev. felles utbygging. De vil 
også utvide gruppen når detaljplanlegging vil komme tidlig på nyåret. Ifølge gruppen har også 
kommunen sagt seg villig til å avgi større område rundt Travbanen slik at vi har mulighet til å 
ekspandere. Følgene står på lista for første utbygging: 

1 Reguleringsplan 
2 Kjøp av arealer 
3 Løpsbane  
4 Flytting av lysmaster fra Drammen  
5 Flytting og oppsetting av påselingsbokser 
6 Oppholdsrom for besøkende 
7 Rydde luftegårder og dose, ny masse 
8 Flytte gummigrop 
9 Renovere eksisterende treningsstaller 

10 Driftsbygning til traktor og redskap 

11 
Kjøp og oppsetting av fire brakker for 
kontorer og møterom til administrasjon  

12 Flytting av walker 
  

 

Her vil det bli hektisk og spennende fremover, vi avventer nå på at kontakten vil bli signert og 
reguleringsplan vedtatt. Alt dette er i god rute. 

Buskerud/Vestfold Nye Jarlsberg 

Vi er invitert av Vestfold Travforbund til å være med å utvikle «Nye Jarlsberg Travbane», det er også 
her nedsatt en arbeidsgruppe som skal se på mulighetene for dette. Fra vår side er Erling Bottolfs og 
undertegnede med fra forbundet og Mattis Aspelin og Trond Thorset med fra Eiendom. Det har vært 
ett møte så langt, vi vil fortsette tidlig i 2021 med nye samtaler, og dere vil fortløpende bli orientert 
om. En eventuell avtale er det dere rundt om i lagene som skal være med på å bestemme på en 
generalforsamling. Vi kommer som sagt tilbake til dette med god informasjon underveis. 

Helgelandsmoen 

På Helgelandsmoen har det også vært fremdrift, noe som dere også har sett i vår fagpresse og også 
Ringerikes Blad. Det foregår forhandlinger med Opplysningasvesnets Fond om kjøp og utvikling av et 
250-mål stort område for hestesport. Dette er offensivt og meget bra prosjekt som en kanskje også 



må ha med lokale, regionale og sentrale politikere innen hestesporten. Det er også her en 
arbeidsgruppe bestående av Mattis Aspelin, Gøril Enger og Sverre Klemetsdal. Her skal også en 
eventuell avtale godkjennes av dere rundt om i lagene på en generalforsamling. Vi kommer også her 
tilbake med god informasjon underveis. 

Ute i lagene: 

Det viktigste ute i lagene er at Modum har oppgradert anlegget sitt med ny flott treningsløype. Her 
har vi i travet også bidratt med midler. Styret var på befaring og kunne konstatere at dugnadsånden 
fortsatt er til stede. Vi gratulerer Modum med innsatsen her. 

Ellers har Kongsberg planer om å utvide oppe på sin travbane, det er også her bevilget midler til deler 
av prosjektet. Rundt i lagene har det ikke vært den store aktiviteten, vi må her skylde litt på Corona 
og den demper dette har gjort for oss.  

Som dere leser her så er det mange planer, vi håper at det skal komme mange flere søknader om 
prosjekter fra lagene.  

Alle de prosjekter som jeg har beskrevet her er slik at det ene skal ikke gå på bekostning av det 
andre, vi må sørge for at alle lag i Buskerud Travforbund får mulighet til å utvikle seg samtidig som vi 
kan være med å bygge opp fremtiden for travet og hestesporten.  

Vi i Buskerud Travforbund og Vestfold Travforbund med underliggende selskaper må ha som mål å 
være beste region i Norge. Vi må investere på den måten at dette blir selvfinansierende og 
fremtidige overføringer fra spill går til formålet. 

 

Så til dere alle: 

HA ET RIGTIG GODT OG FREMGANGSRIKT NYTT ÅR. 

 

Endre Sorhaug 


